令和　　年　　月　　日
　　金ケ崎町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区名：　　　区　　　　　　地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：

金ケ崎町環境保全推進員担当地区環境状況報告書
　金ケ崎町環境保全推進員としての令和　年度活動状況及び地区内の環境状況について下記のとおり報告いたします。
記
１　地区内の環境状況

２　活動状況

３　環境行政に対するご意見

 (
《記載例》
)　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　金ケ崎町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区名：　５５区　　金ケ崎　地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：　　金ケ崎　太郎
金ケ崎町環境保全推進員担当地区環境状況報告書
　金ケ崎町環境保全推進員としての令和〇年度活動状況及び地区内の環境状況について下記のとおり報告いたします。
記
１　地区内の環境状況
・○○付近にポイ捨てが多い
・リサイクル回収日に当番が立つようにしたら、戻される袋が減った

２　活動状況
・春季環境衛生週間
・クリーン作戦
・秋季環境衛生週間
・ごみ・リサイクルステーションの管理
・リサイクル回収日立会い
・リサイクル地区学習会開催

３　環境行政に対するご意見
[bookmark: _GoBack]